CUARTO TRIMESTRE 2021
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

90U CENTRO DE INVESTIGACION EN QUIMICA APLICADA (PESOS)

RUBRO DE INGRESOS

INGRESO

ESTIMA

DO

AMPLIACIONE
SY
REDUCCIONE

MODIFICA

DO

DEVENGA
DO

RECAUDA
DO

DIFERENCIA

()

(2)

(3=1+2)

(4)

(5)

6=5-1)

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

CORRIENTE

CAPITAL

APROVECHAMIENTOS

CORRIENTE

CAPITAL

O|0O|0O|0O|0O|0O|O0|O0 |0 |0

O|0O|0O|0O|0O|0|O0|O0 |0 |0

O|0O|0O|0O|0O|O0|0O|O0 |0 |O

O|0O|0O|0|0O|0O 0|0 |0 |O

O|0O|0O|0|0O|0|O|O0|O|O

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

35,277,477

35,277,477

29,165,651

26,184,122

-9,093,355

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

0

O|O|0O|O|O|O|O|O |0 |0 |0 |0

0

0

0

0

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

196,829,334

202,465

197,031,799

197,031,799

197,031,799

202,465

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

0

0

0

0

0

0

TOTALY

232,106,811

202,465

232,309,276

226,197,450

223,215,921

INGRESOS EXCEDENTES

-8,890,890

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE
FINANCIAMIENTO

INGRESO

ESTIMA

DO

AMPLIACIONE
SY
REDUCCIONE

MODIFICA

DO

DEVENGA
DO

RECAUDA
DO

DIFERENCIA

U]

(2)

(3=1+2)

(4)

(5)

6=5-1)

INGRESOS DEL GOBIERNO

196,829,334

202,465

197,031,799

197,031,799

197,031,799

202,465

IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

CORRIENTE

CAPITAL

APROVECHAMIENTOS

CORRIENTE

CAPITAL

O|O|0O|O|O0|O0 |0 |0 |0

O|0O|0O|O|O0 |0 |0 |0 |0

O|0O|0O|O|O0 |0 |0 |0 |0

O|0O|0O|0O|O0|O0|O0 |0 |0

O |0O|0O|0O|O0 0|0 |0 |O

O |0O|0O|0O|O0|O0|O0 |0 |O




PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0] 0] 0] 0 0 0

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 196,829,334 202,465 197,031,799 197,031,799 197,031,799 202,465
OTRAS AYUDAS

INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS 35,277,477 0 35,277,477 29,165,651 26,184,122 -9,093,355

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0 0 0 0 0 0

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 35,277,477 0 35,277,477 29,165,651 26,184,122 -9,093,355

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 0] 0] 0] 0 0 0
OTRAS AYUDAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0 0] 0] 0 0 0

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS ] 0 0 0 0 0

TOoTALY 232,106,811 202,465 232,309,276 226,197,450 223,215,921 8,890,890

INGRESOS EXCEDENTES

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: El ente publico.

CENTRO DE INVESTIGACION EN QUIMICA APLICADA




